2008-2015 PXM-SK10 0 30 SET 106,30 TRY HARİÇ 3.189,00 TRY

X-MAT PASPAS VW TOUAREG
2010-2018

PXM-
VW24 0 10 SET 106,30 TRY HARİÇ 1.063,00 TRY

X-MAT PASPAS DACIA SANDERO
2012-2020 PXM-DC06 0 20 SET 106,30 TRY HARİÇ 2.126,00 TRY

TOPLAM 0 175 1.275,60 TRY 18602.500
TRY

Not: düzenlendi
YALNIZ:ON SEKIZ BIN ALTI YÜZ İKI TÜRK LIRASI ELLI KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 18.602,50 TRY

https://perflex.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=PERFLEX2
https://matrixyazilim.com.tr

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.